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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 3 z dnia 27.03.2024r.) 

 

 

dotyczy: Montaż instalacji fotowoltaicznych 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie:  

Czy zamawiający dopuści wysokość panele maks. 2280mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych o wysokości 

maks. 2280 mm. 

 

Pytanie:  

Czy zamawiający dopuści napięcie startowe falowników 250V? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania falowników charakteryzujących 

się napięciem startowym wyższym niż 200V. 

 

Pytanie:  

Po czyjej stronie jest zwiększenie mocy przyłączeniowej na poszczególnych 

placówkach?  

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien złożyć wnioski o zwiększenie mocy przyłączeniowych 

dla danych obiektów (w ramach przedmiotowej inwestycji). Koszty 

zwiększenia mocy przyłączeniowych wskazane przez OSD poniesie 

Zamawiający. 

Zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym, do obowiązków 

Wykonawcy należy m.in. „sporządzenie, uzyskanie podpisów użytkownika 

oraz złożenie kompletnych dokumentów zgłoszeniowych instalacji 

fotowoltaicznych (Wniosek o określenie warunków przyłączenia 

mikroinstalacji do sieci / Zgłoszenie przyłączenia instalacji do sieci PGE 



Dystrybucja SA)" a także „monitorowanie statusu złożonych dokumentów 

co najmniej do momentu przyłączenia instalacji do sieci 

elektroenergetycznej (w razie potrzeby – opracowanie poprawek dla 

złożonych dokumentów zgłoszeniowych). 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 

 


		2024-03-29T08:17:31+0100




